
Jak se jmenuje budova, na které je 
kovaný znak města Hustopeče?

Kolikrát je tento znak na štítu budovy?

2

4

Kterému sklepu
patří tyto dveře? 3

Před kterým 
sklepem stojí 

tento sud?

Jeden ze sklepů má 
na dveřích kování. 
Dokážeš spočítat,
kolik jich má?

Jaké je číslo sklepu,
 který má víko sudu 
zabudované ve zdi?

5

6

7

Jakou barvu má truhla 
před Vinařstvím Košulič?

8

K čemu slouží 
tento nástroj?9

Kolik km jsou od rozcestníku
u Aurory vzdáleny...

Po splnění těchto úkolů zaskoč 
s vyplněnou kartou do TIC Hustopeče 
(Dukelské nám. 15). Dostaneš odměnu.  

Hustopeče 

Turhandle
Na Hradbách

...Mosela?

...Wachau?

PÁTRAČKA
PRO DĚTI

........................km

........................km

2
Mosela

Wachau

1


